ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	         Số:           /UBND
V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 745/QĐ-UBND ngày 16/5/2025của Chủ tịch UBND tỉnh
	Lý Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

    Kính gửi: Các Phòng, ban, đơn vị huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày 16/5/2025 về việc Công bố thủ tục hành chính nội bộ trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ; UBND cấp huyện; UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản được kèm theo trên hệ thống ioffice). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện triển khai tổ chức thực hiện các nội dung liên quan tại Quyết định nêu trên.
[bookmark: _GoBack]2. Giao Văn phòng huyện đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử huyện và niêm yết công khai kịp thời, đầy đủ Danh mục, nội dung cụ thể TTHC theo quy định tại Bộ phận Một cửa huyện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Bộ phận Một cửa huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CVVP;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương